

100045/18

Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): 1133143	
Konšt.symbol:	Strana č. 1
Faktúra - daňový doklad č.: FVD-143/2018	
Dodávateľ: BFL s.r.o. Ostratice 333 95634 Ostratice Slovenská republika IČO: 48137146 IČ DPH: SK2120058391 DIČ: 2120058391 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou Vložka č.31583/R, Oddiel: Sro z dňa 28.04.2015 v OR OS Trenčín. Doprava: Úhrada: Banka: UniCredit Bank Číslo účtu: 1324583008/1111 IBAN: SK3911110000001324583008 SWIFT: UNCRSKBX	Odberateľ: ZŠ Športovcov Zákaznícke číslo: 36125679 372/21 958 04 Partizánske 4 DIČ: 2021604937 IČO: 36125679 IČ DPH: Dátum vystavenia dokladu: 23.10.2018 Dátum splatnosti: Dátum dodania: 23.10.2018 06.11.2018

Predmet zdaniteľného pínenia	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
Jablká	25,000kg	1,100	27,50	20%	5,50	33,00
Dotácia - Jablká s JC 0,22 €/kg	-25,000kg	1,100	-27,50	0% ¹⁾	0,00	-27,50
Jablková šťava	25,000l	2,700	67,50	20%	13,50	81,00
Dotácia - Ovoc. šťava JC 0,54€/l	-25,000l	2,700	-67,50	0% ¹⁾	0,00	-67,50
Celkom za DL č.: DL-283/2018			0,00			19,00
Jablká	23,000kg	1,100	25,30	20%	5,06	30,36
Dotácia - Jablká s JC 0,22 €/kg	-23,000kg	1,100	-25,30	0% ¹⁾	0,00	-25,30
Jablková šťava	20,000l	2,700	54,00	20%	10,80	64,80
Dotácia - Ovoc. šťava JC 0,54€/l	-20,000l	2,700	-54,00	0% ¹⁾	0,00	-54,00
Celkom za DL č.: DL-512/2018			0,00			15,86
Slivky	25,000kg	1,160	29,00	20%	5,80	34,80
Dotácia - Slivky s JC 0,232€/kg	-25,000kg	1,160	-29,00	0% ¹⁾	0,00	-29,00
Jablková šťava	25,000l	2,700	67,50	20%	13,50	81,00
Dotácia - Ovoc. šťava JC 0,54€/l	-25,000l	2,700	-67,50	0% ¹⁾	0,00	-67,50
Celkom za DL č.: DL-352/2018			0,00			19,30
Jablká	25,000kg	1,100	27,50	20%	5,50	33,00
Dotácia - Jablká s JC 0,22 €/kg	-25,000kg	1,100	-27,50	0% ¹⁾	0,00	-27,50
Jablková šťava	25,000l	2,700	67,50	20%	13,50	81,00
Dotácia - Ovoc. šťava JC 0,54€/l	-25,000l	2,700	-67,50	0% ¹⁾	0,00	-67,50
Celkom za DL č.: DL-439/2018			0,00			19,00

Upozornenie: 1) Dodanie je oslobodené od dane